
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 21 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia w sprawie zarządzenia środków związanych 

z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie gminy Sępopol 

Na podstawie art. 46 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r., poz.1967) zarządza się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Olsztynie, uchyla się 

rozporządzenie Nr 6 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie zarządzenia 

środków związanych z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń na terenie gminy Sępopol (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 3477).  

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze powiatu bartoszyckiego i powiatu kętrzyńskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4666


		2018-10-31T12:06:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




